
رئیس اداره برق ممقان، 
ایلخچی و گوگان منصوب شد

طی مراسمی جواد پیش احترام به عنوان رئیس 
جدید اداره برق ممقان منصوب شد.

 با حضور وحيد ذريه بهروزي مدير دفترحراست 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز، حجت عبدل زاده 
بخشدار ممقان، احسانی مدیریت برق آذرشهر و 
مینا نظری سرپرست روابط‌عمومی توزیع نیروی 
برق تبریز طی مراسمی آیین تکریم و معارفه 

رئیس جدید اداره برق ممقان برگزار شد.
طی این آیین با قدردانی از تلاش ها و خدمات 
چندین ساله رضا بازیار، جواد پیش احترام به 
عنوان رئیس جدید اداره برق ممقان منصوب شد.

 رئیس اداره برق ایلخچی 
منصوب شد

طی مراسمی عادل عبادی به عنوان رئیس جدید 
اداره برق ایلخچی منصوب شد.

با حضور وحيد ذريه بهروزي مدير دفترحراست 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز، نظامی خواه 
بخشدار ایلخچی، دانشمندفر مدیریت برق اسکو 
و مینا نظری سرپرست روابط‌عمومی توزیع 
نیروی برق تبریز طی مراسمی آیین تکریم و 
معارفه رئیس جدید اداره برق ایلخچی برگزار شد.

طی این آیین با قدردانی از تلاش ها و خدمات 
چندین ساله جواد پیش احترام، عادل عبادی به 
عنوان رئیس جدید اداره برق گوگان منصوب شد.

رئیس اداره برق بخش گوگان  
منصوب شد

طی مراسمی ناصر رحیم لو به عنوان رئیس جدید 
اداره برق گوگان منصوب شد.

 با حضور وحيد ذريه بهروزي مدير دفترحراست 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز، نصیری بخشدار 
گوگان، احسانی مدیر توزیع برق شهرستان 
آذرشهر، تیمورلو مدیر دفتر نظارت و کنترل 
اندازه گیری و مینا نظری سرپرست روابط‌عمومی 
توزیع نیروی برق تبریز طی مراسمی آیین تکریم 
و معارفه رئیس جدید اداره برق گوگان برگزار شد.

طی این آیین با قدردانی از تلاش ها و خدمات 
چندین ساله صمد عبدالحسین لو، ناصر رحیم لو 
به عنوان رئیس جدید اداره برق گوگان منصوب 

شد. 

 تامین برق مجتمع پزشكی در 
خیابان پاستور جدید با اعتبار 

بیش از 20 میلیارد ریال
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: 
پروژه تامین برق مجتمع پزشکی مبین در خیابان 
پاستور جدید با اعتباری بیش از 20 میلیارد ریال 

اجرایی شد.
 عباس حسامی اظهار کرد: به منظور توسعه 
خدمات رسانی به مشترکان شرکت پروژه تامین 
تامین برق مجتمع پزشکی مبین در خیابان 

پاستور جدید انجام شد.
وی افزود: این پروژه با اعتباری بیش از 20 میلیارد 
و 870 میلیون ریال در محدوده امور برق گلستان 
و با تلاش همکاران امور توسعه و بهسازی شبکه 

اجرایی شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان 
کرد: طی این پروژه یک عدد ترانس800kva و 
یک عدد تابلو 20کیلوولت مجهز به دیژنکتور و 2 
عدد تابلو بیست کیلوولت مجهز به سکسیونر قابل 
قطع زیر بار و  به متراژ1573متر کابل 20کیلوولت 

آلومینیومی احداث شده است.

 افزایش ظرفیت پست هوایی 
حاج گلی در حكم آباد با اعتبار 

بیش از 6 میلیارد ریال
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: 
پروژه افزایش ظرفیت پست هوایی حاج گلی 
در حکم آباد با اعتباری بیش از 6 میلیارد ریال 

اجرایی شد.
عباس حسامی اظهار کرد: به منظور توسعه 
خدمات رسانی به مشترکان شرکت پروژه 
افزایش ظرفیت پست هوایی حاج گلی در حکم 

آباد انجام شد.
وی افزود: این پروژه با اعتباری بیش از 6 میلیارد 
و 160 میلیون ریال در محدوده امور برق قراملک 
و با تلاش همکاران امور توسعه و بهسازی شبکه 

اجرایی شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان 
کرد: طی این پروژه 145 متر کابل خودنگهدار، 
17 متر کابل آلومینیومی و یک عدد ترانس 

400KVA  احداث شده است.
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استان ها
Provinces9  الحاق زمین به چهار شهر‌

 استان اصفهان برای اجرای 
نهضت ملی مسکن

️معاون شهرسازی و معماری اداره‌کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان: از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
تاکنون برای طرح نهضت ملی مسکن، زمین به 
شهرهای چادگان، رُزوه، کاشان و زواره الحاق شد.

سرمایه گذاران صنایع تبدیلی وارد 
میدان شوند

ظرفیت خالی برای فرآوری 
زرشک  و عناب خراسان جنوبی 

رئیس اتاق بازرگانی، معدن و کشاورزی بیرجند 
با بیان اینکه حدود ۹۶ هزار تن زرشک تازه در 
استان تولید می‌شود که تنها برای ۱۷ هزار تن 
آن ظرفیت ایجاد شده است گفت: اکنون ۱۰۰ 
میلیون دلار اعتبار مربوط به ۱۴ پروژه جذب 
سرمایه گذار خارجی در استان فعال است.علیرضا 
خامه‌زر در جلسه مشترک آنلاین مسئولین 
بخش خصوصی و دولتی استان‌های خراسان 
جنوبی، رضوی و شمالی با رایزنان ‌بازرگانی 
ایران در کشورهای مختلف اظهار داشت: رایزنان 
بازرگانی باید ضمن دریافت اطلاعات استان‌های 
مرزی حتما بانک اطلاعاتی از ظرفیت‌ها و 
پتانسیل‌های کشور محل ماموریت خود تهیه 
تا ارتباطات بین دو کشور راحت‌تر برقرار شود. 
رئیس اتاق بازرگانی، معدن و کشاورزی بیرجند 
با اشاره به اینکه در زمینه رویدادها و ایونت‌های 
اقتصادی که در کشور محل استقرار رایزنان 
انجام می‌شود باید اطلاع‌رسانی شود گفت: 
وضعیت کشورهای محل ماموریت رایزنان از 
لحاظ قوانین سرمایه‌گذاری و بانکی، تورم، نیروی 
کار، تعرفه‌های ترجیحی و موافقتنامه‌ها با سایر 
کشورها باید در اختیار بخش خصوصی قرار گیرد.

وی ادامه داد: رایزنان باید آمار و اطلاعات کشور 
مستقر خود را احصا کنند تا در صورت نیاز به 

راحتی در اختیار استان‌ها قرار گیرد. 
خامه‌زر با بیان اینکه همواره رقابت سنتی بین 
کشور ایران و پاکستان جهت تجارت با کشور 
افغانستان وجود داشته است، عنوان کرد: کشور 
ایران باید متوجه اختلافات بین کشور افغانستان 
و پاکستان باشد تا بتواند در اسرع وقت از این 
فرصت استفاده کند. وی با اشاره به اینکه رایزنان 
بازرگانی باید کالاهای ایرانی را در کشورهای 
مستقر خود به لحاظ کیفی پایش کنند، بیان کرد: 
بخش خصوصی و اتاق بازرگانی به هیچ عنوان 
‌نمی‌خواهد کالای بی‌کیفیت از ایران به خارج 
مرزها صادر و هویت صادراتی ما را تحت‌الشعاع 
قرار دهد. رئیس اتاق بازرگانی، معدن و کشاورزی 
بیرجند با بیان اینکه حدود 96 هزار تن زرشک 
تازه در سطح استان تولید می‌شود که تنها برای 
17 هزار تن آن ظرفیت ایجاد شده است، اظهار 
داشت: صنایع تبدیلی برای مابقی ظرفیت این 

محصول آماده پذیرش سرمایه‌گذار است. 
وی با اشاره به اینکه 11 هزار تن عناب نیز در 
استان تولید می‌شود که برای سه هزار تن آن 
ظرفیت ایجاد شده و برای هشت هزار تن دیگر 
ظرفیت خالی وجود دارد، افزود: در حوزه زعفران 
نیز محصول استان به 40 تن می‌رسد که برای 10 
تن از آن ظرفیت ایجاد و 30 تن ظرفیت خالی 
وجود دارد.خامه‌زر با بیان اینکه 40 هزار تن انار در 
استان تولید می‌شود که برای حدود چهار هزار تن 
آن ظرفیت ایجاد شده و حدود 90 درصد ظرفیت 
خالی دارد گفت: 40 هزار نفر شتر در استان وجود 
دارد که سالانه یک هزار و 110 تن گوشت شتر و 

10 هزار تن شیر شتر از آن تولید می‌شود.
رئیس اتاق بازرگانی، معدن و کشاورزی بیرجند 
با اشاره به اینکه استان خراسان جنوبی در حوزه 
مرغ و طیور جزو استان‌های شاخص در کشور 
است، عنوان کرد: 26 میلیون قطعه جوجه ریزی 
مرغ گوشتی با 50 هزار تن تولید گوشت مرغ در 
استان انجام می‌شود که 20 درصد از آن مصرف و 

برای 80 درصد دیگر زمینه صادرات وجود دارد.
وی با بیان اینکه 2 میلیون و 700 هزار قطعه مرغ 
تخمگذار در استان وجود دارد که حدود 31 هزار 
تن تخم مرغ تولید و تنها 20 درصد آن مصرف 
می شود، اظهار داشت: سالانه 13 میلیون قطعه 
جوجه یکروزه و 39 میلیون تخم نطفه‌دار در 

استان وجود دارد. 
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افتتاح ۲۰ پروژه گازرسانی شرکت گاز استان خراسان شمالی در شهرستان مانه و سملقان

طی مراسمی ۲۰ پروژه گازرسانی شرکت گاز استان 
خراسان شمالی در شهرستان مانه و سملقان افتتاح و به 

بهره‌برداری رسید.
سیدمحمود هاشمی مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان 

شمالی در مراسم افتتاح طرح‌های گازرسانی در شهرستان 
مانه و سملقان اظهار کرد: ۱۹ روستا و یک واحد تولیدی 
و صنعتی در این شهرستان با حضور نمایندگان مجلس، 
فرماندار، مدیران کل چندین دستگاه و جمعی از مدیران 

استانی و شهرستان و اهالی روستای هاور افتتاح شد.
به گفته مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی، با 
افتتاح گازرسانی به این تعداد روستا، مجموع روستاهای 

گازدار این شهرستان به ۱۳۷ مورد رسیده است. هاشمی 
بیان کرد: برای گازرسانی به این ۱۹ روستا، ۸۸ میلیارد 
تومان و برای گازرسانی به واحد صنعتی نیز ۵۰۰ میلیون 

تومان هزینه صرف شده است.
در این مراسم نماینده 6 شهرستان خراسان شمالی گفت: 
نهضت گازرسانی در استان بی‌نظیر است و مردم طعم 

شیرین خدمت را می‌چشند.

در هفته دولت در مراسمی با حضور 
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فن‌آوری 
اطلاعات، اعلایی استاندار، فاطمه محمد 
بیگی نماینده قزوین در مجلس شورای 
اسامی، علی رحمانی معاون اقتصادی 
استانداری، رجحانی معاون عمرانی، 
افضلی رئیس سازمان صمت استان، 
صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان کلنگ طرح توسعه کارخانه 
کنتور سازی قزوین در ۲۰ هزار مترمربع 

مساحت به زمین زده شد.
افزایش ظرفیت تولید و گسترش سبد 
محصولات تولیدی جهت بهره برداری از 
خطوط تولید صفحات خورشیدی سولار 
پنل با ظرفیت تولید سالانه ۵۰۰ مگا وات، 
تولید اینورترهای خورشیدی با ظرفیت 
تولید سالانه ۵۰۰ مگاوات، خطوط 

تولید اتوماتیک و رباتیک کنتورهای 
هوشمند سه فاز، تک فاز، ریلی و مودم 
های مخابراتی در ۵ خط جدید برای اولین 
بار در خاور میانه، خطوط تولید بردهای 
الکترونیک و ماژول های مخابراتی در ۶ 
خط جدید در این طرح توسعه پیش بینی 

شده است.
وی بیان کرد: اگر بتوانیم محصول صادر 
کنیم آن صنعت را تضمین کرده‌ایم، 
امیدواریم رونق به تولید برگردد و امروز 
هم خوشحالم شاهد تحقق قول‌های دولت 
درباره احیای واحدهای راکد هستیم؛ 
البته زحمت اصلی توسط مدیران واحدها 

و مدیران استانی صورت می‌گیرد.
این مسئول ادامه داد: همه ملکف هستند 
که مشکلات و موانع سر راه تولید را 
برطرف کنند و تولید برمبنای صاردرات 
تنها چیزی است که می‌تواند کشور را 

نجات دهد.
همچنین در این طرح توسعه ایجاد 

خطوط تولید قطعه سازی انواع لامپ 
های فوق کم مصرف LED از ۵ وات 
تا ۱۵۰ وات، تولید تمام اتوماتیک انواع 
لامپ های فوق کم مصرف LED از ۵ 
تا ۱۵۰ وات، تولیددتمام اتوماتیک انواع 
ریسه های روشنایی LED ،افزایش 
ظرفیت تولید واحد تزریق پلاستیک با 
تجهیز ۳۰ دستگاه از ۱۶۰ تن تا ۳۵۰ تن 
و تولید کنتورهای هوشمند گاز نیز در این 
طرح دیده شده است. کنتورسازی قزوین 
که بیش از چهار سال دچار رکود شده و از 
خط تولید خارج شده بود با احیا و بازگشت 
به چرخه تولید در دولت سیزدهم در 
حال حاضر سالانه ۲۰ میلیون دستگاه 
کنتور تک فاز و سه میلیون کنتور سه 
فاز تولید می کند و زمینه اشتغال ۱۵۰ 
نفر را مهیا کرده است.وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات در پایان گفت: امیدواریم 
کنتورسازی تا پایان دولت بتواند به اهدافی 

که در گذشته داشت برسد.

از برنامه‌های اولویت‌دار دولت؛

برگزاری جشن احیای ۹۲ واحد صنعتی با حضور وزیر ارتباطات به میزبانی شرکت کنتور سازی در قزوین

افزایش۷۱ درصدی در آمد گمرک استان از ابتدای امسال تاکنون

استان قزوین

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای حمایت 
از تولید، اشتغال و افزایش قدرت خرید 
مصرف‌کننده، وام کالاکارت پرداخت 

می‌کند
مرتضی بهاروند به مناسبت هفته دولت و 
روز بانکداری اسامی گفت: بانک قرض 
الحسنه مهر ایران با تاکید بر الگوی بانکداری 
اسلامی در راستای توانمند سازی و تقویت 
توان اقتصادی اقشار مختلف جامعه و تلاش 
برای رفع محرومیت های اقتصادی به ویژه 
در مناطق کمتر برخوردار فعالیت می کند.

مدیر شعب استان همدان با تاکید بر اینکه 
بانک قرض الحسنه مهر ایران با اولویت قرار 
دادن مسائل اقتصادی و معیشتی دهک 
های پائین بطور ویژه تامین مالی اقشار کمتر 
برخوردار را از طریق وام های قرض الحسنه 
مد نظر قرار داده است، خاطرنشان کرد: در 
این راستا در حمایت از مدد جویان کمیته 
امداد و بهزیستی تعداد بیش از 3 هزار فقره 
تسهیلات اشتغال و کارآفرینی به ارزش 
850 میلیارد ریال در 5 ماهه نخست سال 

پرداخت شده است .
وی با اشاره به حرکت بانک به سمت 
جایگزین کردن مزد خدمت به جای کارمزد 
ثابت سالانه  افزود: کاهش هزینه‌های 
دریافت خدمات بانکی برای مشتری، یکی از 

اولویت های بانک در پیاده سازی بسترهای 
غیر حضوری و بانکداری دیجیتال است 
که مشتریان می توانند بدون محدودیت 
جغرافیایی و زمانی از خدمات بانکداری 

مدرن استفاده کنند.
مدیر شعب استان همدان با اشاره به طرح 
شهید سلیمانی وزارت بهداشت در خرید 
اقلام پزشکی مورد نیاز مقابله با کرونا، راه 
اندازی پنل های خورشیدی، مشارکت در 
برگزاری کنگره عظیم اربعین حسینی، 
اقدامات عام‌المنفعه و فعالیت‌های حوزه 
مسئولیت اجتماعی این بانک، گفت: 
مشارکت در آزادسازی بیش از ۱۰۰ نفر 
از زندانیان جرائم غیرعمد و حمایت از 
اشتغال آن‌ها با پرداخت وام قرض‌الحسنه 
و مشارکت در آزادی زندانیان با همکاری 
وزارت امور اقتصادی و دارایی نمونه‌ای از 
فعالیت‌های بانک در این بخش است.وی 
با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری )مد( 
در خصوص ازدواج زودهنگام، بهنگام و 
فرزندآوری گفت: از ابتدای سال جاری تا 
کنون بیش از 790 فقره وام ازدواج و فرزند 
آوری به مبلغ بیش از 1000 میلیارد ریال 
پرداخت شده است که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل بیش از 58 درصد رشد 
داشته است.مدیر شعب استان همدان 
تصریح کرد این بانک در ادامه اقدامات 
و برنامه‌های خود برای حمایت از اقشار 
ضعیف و آسیب‌پذیر جامعه،در سال گذشته 

اقدام به پرداخت بیش از 1100 فقره وام 
قرض الحسنه بند ج تبصره 16 بیماران 
معسر خاص به مبلغ 450 میلیارد زیال 
نموده است.  بهاروند با تاکید بر سامانه های 
بانکداری غیرحضوری در تسریع عملیات 
بانکی گفت: از ابتدای سال تا کنون بیش 
از 39 هزار فقره تسهیلات به ارزش 22 
هزار میلیارد ریال پرداخت شده است که 
بیش از 50 درصد این تسهیلات بصورت 
غیر حضوری و از طریق وب سایت بانک و 

اپلیکشن »مهریران« بوده است
مدیر شعب استان همدان صدور سفته 

الکترونیکی را عاملی مهم در اجرای فرآیند 
پرداخت تسهیلات غیر حضوری خواند و 
افزود: افزایش امنیت، کاهش هزینه‌ها و 
مبارزه با پول‌شویی، از جمله مزایای صدور 

سفته الکترونیکی است.
وی افزایش تعداد مشتریان این بانک را 
نشان دهنده استقبال مردم از قرض الحسنه 
دانست و افزود: ضریب نفوذ کارت نقدی 
قرض الحسنه در استان حدود 3 میباشد 
که با در نظر گرفتن میانگین تعداد اعضای 
خانوار به گونه ای است که هرخانوار حداقل 
یک حساب در بانک قرض الحسنه مهر 

ایران دارد. 
 بهاروند با اشاره به برکت وام های قرض 
الحسنه و تعهد مشتریان به بازپرداخت 
وام های قرض الحسنه ارزان  افزود: نسبت 
مطالبات به مصارف در بانک قرض الحسنه 
مهر ایران 0.42 درصد بوده و این بانک 
بهترین عملکرد را در سطح شبکه بانکی 

کشور داشته است.
 وی با اشاره به پرداخت 5498 فقره وام 
کالاکارت به ارزش 2 هزارو و 305 میلیارد 
ریال برای خرید کالاهای ایرانی مصرفی 
بادوام و خدمات پزشکی در سال گذشته 
گفت: از ابتدای سال 1402 تا کنون بیش از 
2800 فقره وام کالا کارت به ارزش 1400 
میلیارد ریال پرداخت شده است که نسبت 
به مدت مشابه در سال قبل رشد بیش از 

160 درصدی را داشته است.
مدیر شعب استان همدان تصریح کرد: 
مدت بازپرداخت تسهیلات کالا کارت از 6 
الی 24 ماه با کارمزد حداکثر 4 درصد است 
که مشتریان میتوانند با استفاده از امتیاز 
حساب و یا قراردادن ودیعه مدت بازپرداخت 

را افزایش دهند.
وی افزود همه متقاضیانی که دارای شرایط 
عمومی دریافت تسهیلات هستند و در 
سامانه ضمان یا اعتبار سنجی مشتریان 
بانک قرض الحسنه مهر ایران اعتبار سنجی 
شوند میتوانند بدون ضامن از تسهیلات این 

بانک بهره مند شوند.

علی‌اصغرعبدالهی مدیرکل گمرک 
چهارمحال و بختیاری در نشست خبری 
با خبرنگاران بیان داشت گمرک بر صادرات 
و واردات نظارت دارد و از قبل این نظارت 
فواید حاصل از آن می تواند بعنوان مرزبان 
اقتصادی  سومین تامین کننده منابع 

کشور باشد .
وی افزود تجارت و صادرات و واردات میتواند 
نقش ویژه ای در اقتصاد استان ما داشته 
باشد اما در استان زیرساخت های مناسب 
برای این مهم وجود ندارد و اداره گمرک 
استان با توجه به حجم عظیم تولیدات و 
کالاهای متنوع از تولیدات صنایع دستی 
و کشاورزی و سایر موارد فاقد انبار مناسب 
بوده و بسیاری از کالاها ی استان ما از طریق 

سایر استان ها صادر می شود .
وی ایجاد زنجیره از تولید تا صادرات کالا 
را از موارد مهم برشمرد و افزود ایجاد بندر 
خشک در استان می تواند موجب ایجاد 

منطقه ویژه اقتصادی و ارتباطی با سایر 
استان ها و مراکزتولید کالا  داشته باشد .

مدیرکل گمرک چهارمحال و بختیاری 
گفت با توجه به نگاه دولت به مناطق کم 
برخوردار انتظار می رود با پیگیری منابع 
درآمدی گمرک بتوان زیرساخت های لازم 
را در استان ایجاد نمود وی بیان داشت : از 
مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان ، 
ساخت اماکن گمرکی درکنار ایستگاه قطار 
منظریه می باشد . که این امر در دستور 
کار این سازمان قرار دارد و زمین آن پیش 
بینی شده که با اختصاص اعتبار لازم آماده 

گردد  .
وی در ادامه  گفت :  از امتیازات حاصل از 
تجارت و صادرات و واردات کالا  این است 
که  ۳۰ درصد حجم تجاری گمرک به 
دهیاری‌ها و شهرداری‌ها اختصاص می‌یابد 
و می‌تواند در تامین تجهیزات شهرداری‌ها 
کمک‌ کننده باشد بخصوص تجهیز ماشین 
آلاتی که با توجه به موقعیت های خاص 
مانند بارش برف در این استان  مورد نیاز 

است .

 عبدالهی افزود  : بخش دیگری  از سهم 
تجاری گمرک می تواند  صرف زیباسازی 
شهری ‌شود اما  اگر صادرات از مبادی استان 
انجام نشود، این مسئله نیز محقق نخواهد 

شد.
 مدیرگمرک استان اعلام نمود  : پتروشیمی 
لردگان ازجمله  شرکت‌هایی است  که 
صادرات عمده‌ای از مبدا استان چهارمحال 
و بختیاری دارد، و این واحد تولیدی تنها از 
بندر امام خمینی )ره( ۲۰۰ میلیون دلار 
صادرات داشته است که با رایزنی‌های انجام 

شده مقرر شد همه تشریفات گمرکی این 
پتروشیمی از استان  انجام 4پذیرد .

 وی بیان داشت : استفاده  واحدهای تولیدی 
از تسهیلات و زیرساخت‌هایی چون آب، 
برق، گاز و... در استان ، اما انجام تشریفات 
گمرک از استان های  دیگر قابل پذیرش 
نیست.عبدالهی همچنین بیان داشت : 
در دو سال گذشته صادرات چهارمحال 
و بختیاری به لحاظ وزنی بیش از ۳۵۷ 
هزار تن و به لحاظ ریالی ۲۱۷ میلیون دلار 
بوده که به ترتیب رشد ۲۷۹ درصدی 

و ۱۷۸ درصد  داشته و همچنین در دو 
سال گذشته واردات کالا به چهارمحال و 
بختیاری بیش از ۶ میلیون تن و به لحاظ 
ریالی بیش از ۳۰ میلیون دلار بوده است که 

کاهش ۱۲ درصدی داشته است .
 مدیرکل گمرک چهارمحال و بختیاری 
افزود: تراز تجاری استان طی دو سال 
سپری شده از دولت سیزدهم ۴ برابرشده 

زیرا  بیش از ۱۶۸ میلیون دلار بوده است.
وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ ارزش 
کالاهای قاچاق کشف شده در چهارمحال 
و بختیاری ۱۶ درصد رشد داشته است، 
عنوان کرد: در ۵ ماهه ابتدای امسال درآمد 
گمرک استان به ۲۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
تومان رسیده که ۷۱ درصد افزایش داشته 

است.
 عبدالهی ادامه داد: همچنین در ۵ ماهه 
گذشته از سال ۱۴۰۲، بیش از ۱۰۳ هزار 
تن کالا به ارزش ۵۵ میلیون دلار از گمرک 
چهارمحال و بختیاری صادر شده و در 
همین مدت بیش از ۴۵ میلیارد و ۸۰۰ 

میلیون تومان وارد استان شده است. 
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